
ŠK Caissa Třebíč „C“ – ŠK Světlá nad Sázavou „B“  3½ : 4½

Napsal uživatel Rostislav Štork
Neděle, 14 Prosinec 2014 23:06 - Aktualizováno Neděle, 14 Prosinec 2014 23:13

Ve čtvrtém kole Krajské soutěže jsme na domácí půdě přivítali Světlou nad Sázavou B, jeden z
nejsilnějších týmů v soutěži. Nám navíc chyběli tři hráči základní sestavy, takže jsme od utkání
očekávali především příležitost si dobře zahrát a v otázce výsledku jsme mohli jen překvapit. To
se nám málem podařilo, ale bohužel jsme nadějně rozehraný zápas nedotáhli do konce.

      

Chyběli nám první dva hráči soupisky, oslabení naší sestavy tedy bylo poměrně značné. Lukáš
Bachan byl povolán do A družstva, takže si poprvé zahrál 2. ligu. Standa Mezlík měl pracovní
povinnosti. Ty jsem předpokládal i já, a jelikož zájemců o hru byl dostatek, postavil jsem
sestavu bez své účasti. V práci jsem nakonec nebyl, ale připravenou sestavu jsme již neměnili.

  

Na zápas jsem se přišel podívat před jednou hodinou odpolední, ale už jsem zastihl jen domácí
hráče uklízející materiál. Na všech šachovnicích tedy boj skončit ani ne po čtyřech hodinách
hry. Kratší doba trvání však neměla vliv na mimořádnou zajímavost utkání plného zvratů.

  

Jelikož jsem utkání neviděl, vím jen z doslechu, že naši hráči podali dobrý výkon a vedli již
3½:1½. Bohužel se velmi nadějné vedení nepodařilo udržet. Hosté ve všech zbývajících
partiích zvítězili a otočili výsledek utkání na 3½:4½. Škoda, byli jsme k bodovému zisku hodně
blízko.

  

Blahopřeji kolegům k hodnotným výsledkům, zvláště Vladimíru Bendovi k vítězství nad
předsedkyní Krajského šachového svazu Vysočiny Evou Kořínkovou, Ivanu Kovácsovi k výhře
nad zkušeným Vlastimilem Marešem a Kamilu Svobodovi k dalšímu bodu, čímž se stává naším
nejúspěšnějším náhradníkem. Blahopřeji i Radkovi Kulovanému k remíze a velice mu děkuji, že
mě zastoupil v roli kapitána.

  

  

Následují fotografie od Ivana Kovácse:

 1 / 3



ŠK Caissa Třebíč „C“ – ŠK Světlá nad Sázavou „B“  3½ : 4½

Napsal uživatel Rostislav Štork
Neděle, 14 Prosinec 2014 23:06 - Aktualizováno Neděle, 14 Prosinec 2014 23:13

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



ŠK Caissa Třebíč „C“ – ŠK Světlá nad Sázavou „B“  3½ : 4½

Napsal uživatel Rostislav Štork
Neděle, 14 Prosinec 2014 23:06 - Aktualizováno Neděle, 14 Prosinec 2014 23:13

  

 3 / 3


